
PATVIRTINTA 

Molėtų rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. spalio 31 d.  

sprendimu Nr. B1-222 

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NOMINACIJOS „METŲ ŠVIESULYS“ TEIKIMO 

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Šie nuostatai nustato Molėtų rajono savivaldybės nominacijos „Metų šviesulys“ teikimo 

tvarką. 

2. Molėtų rajono savivaldybės nominacija „Metų šviesulys‘ yra Molėtų rajono 

savivaldybės apdovanojimas. 

     II SKYRIUS 

APDOVANOJIMO SAVIVALDYBĖS NOMINACIJA „ METŲ ŠVIESULYS“ TEIKIMO 

KRITERIJAI 

3. Molėtų rajono savivaldybės nominacija „Metų šviesulys“ apdovanojami asmenys už 

metų veiklą, peržengiančią profesinio darbo rėmus:  už visuomenę telkiančią ir ją ugdančią pilietinę 

iniciatyvą savanorystės, bendruomeninės, švietėjiškos, edukacinės, kraštotyrinės ir kitose veiklos 

srityse, už kilnų metų poelgį, kūrinį, projektą, įgyvendintą idėją, tradicinių vertybių puoselėjimą. 

III SKYRIUS 

KANDIDATŲ TEIKIMO APDOVANOTI MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NOMINACIJA „METŲ ŠVIESULYS“ TVARKA 

4. Teisę teikti kandidatus apdovanoti Savivaldybės nominacija „Metų šviesulys“ turi Molėtų 

rajono savivaldybės tarybos nariai, Savivaldybės administracijos direktorius, jo pavaduotojas ir 

padalinių vadovai, įmonių, įstaigų, organizacijų, visuomeninių organizacijų vadovai, ne mažesnės 

kaip 15 fizinių asmenų grupės. Kvietimas teikti kandidatus nominacijai skelbiamas savivaldybės 

svetainėje ir rajono spaudoje.  

5. Siūlant įteikti asmeniui Molėtų rajono savivaldybės nominaciją, Savivaldybės merui 

teikiamas siūlymas ir kandidato anketa (priedas). Anketoje pateikiama kandidato biografija, nuopelnų 

aprašymas, duomenys apie valstybinius ir kitus ankstesnius apdovanojimus. 

6. Už apdovanojimui teikiamų asmenų duomenų tikrumą atsako juos teikiančių įstaigų, 

įmonių, organizacijų, kitų institucijų pareigūnai ir asmenys. 

7. Asmenys, teisti už tyčinius nusikaltimus, negali būti teikiami apdovanoti. 



2 

 

8. Kandidatų veiklos atitikimą nuostatams vertina Molėtų rajono apdovanojimų komisija. Ji 

savo posėdyje išrenka kasmet 1-3 nominantus ir juos teikia Savivaldybės merui. Komisijos darbo 

tvarka apibrėžta Garbės piliečio vardo suteikimo nuostatuose. 

IV SKYRIUS 

APDOVANOJIMO MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NOMINACIJA „METŲ 

ŠVIESULYS“ TVARKA 

9. Molėtų rajono savivaldybės nominacijos „Metų šviesulys“ suteikimas įforminamas mero 

potvarkiu. 

10. Savivaldybės administracija bendra tvarka registruoja prašymą, Komisijos nutarimą, 

parengia mero potvarkio projektą, priimto potvarkio kopiją išsiunčia teikimą apdovanoti pateikusiai 

institucijai. 

11. Mero potvarkiai dėl apdovanojimo Savivaldybės nominacija skelbiami Savivaldybės 

interneto svetainėje. 

12. Nominaciją Savivaldybės meras arba mero pavaduotojas įteikia Savivaldybės Kalėdų 

proga organizuojamame priėmime. 

13. Už Molėtų rajono savivaldybės nominacijos ‚Metų šviesulys“ teikimo dokumentų 

parengimą, įforminimą ir apskaitą, nominacijos ženklo pagaminimą ir jo įteikimo organizavimą 

atsako Savivaldybės administracija. 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

14. Šie nuostatai gali būti keičiami, pildomi, tikslinami Savivaldybės tarybos sprendimu. 

_________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Molėtų rajono savivaldybės  

nominacijos „ Metų šviesulys“           

teikimo nuostatų priedas 

 

           

 

(Anketos forma) 

 

 

 

SIŪLOMO APDOVANOTI MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NOMINACIJA „METŲ 

ŠVIESULYS“ 

 

KANDIDATO ANKETA 

 

 

 

 

Šio apdovanojimo vertas (-a)_________________________________________________________ 

Kandidato profesija ir veikla_________________________________________________________ 

Nuveikti darbai, laimėjimai ir kiti nuopelnai, už kuriuos gali būti apdovanojamas: 

 

 

 

 

 

 

Kontaktinio asmens adresas ir telefonas ________________________________________________ 

Kandidatą pasiūlė (nurodyti organizaciją ar asmens pavardę): 

 


